RREO - Anexo VI (LRF, Art 53, inciso III)
ESPECIFICAGAO

DiVIDA CONSOLIDADA (1)

DEDUCOES (1II)

Ativo Disponivel

Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (III)=(I-II)
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)

PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

DiVIDA FISCAL LIQUIDA (VI)=(III+IV-V)

ESPECIFICAGAO

RESULTADO NOMINAL

PREFEITURA DO RECIFE
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A ABRIL DE 2008/ BIMESTRE MARGO-ABRIL

31 de dezembro de 2007

853.017.617,65
316.790.874,42
282.412.565,31
75.363.768,73
40.985.459,62
536.226.743,23

536.226.743,23

PERIODO DE REFERENCIA

No Bimestre 30 de abril de 2008

(4.002.438,40)

DISCRIMINAGAO DA META FISCAL

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA

REGIME PREVIDENCIARIO

ESPECIFICACAO

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCI/\RIA(VII)
DEDUCOES (VIII)

Ativo Disponivel

Investimentos

Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

DIVIDA CONSOLIDADA LiQUIDA PREVIDENCIARIA(IX)=(VII-
VIII)

PASSIVOS RECONHECIDOS (X)
DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA (XI)=(IX-X)

31 de dezembro de 2007

SALDO
29 de fevereiro de 2008

857.847.976,05
439.371.662,30
375.880.696,34
71.639.459,72
8.148.493,76
418.476.313,75

418.476.313,75

(121.752.867,88)

SALDO
29 de fevereiro de 2008

R$

30 de abril de 2008

860.259.323,70
445.785.448,35
378.961.263,65
68.685.434,26
1.861.249,56
414.473.875,35

414.473.875,35

VALOR CORRENTE

47.652.000,00

30 de abril de 2008



